
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 26.01.2024 № 2072        41 сесія 8 скликання  
           м. Вінниця 

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до Програми економічного і соціального  

розвитку Вінницької міської  

територіальної громади на 2024 рік,  

затвердженої рішенням міської  

ради від 22.12.2023 № 2008 
 

           

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів – департаментів: 

капітального будівництва від 08.01.2024 р. №22/00/019/1321, від 17.01.2024 р. 

№22/00/019/3731, фінансів від 15.01.2024 р. №10/00/012/2968, від 22.01.2024 р. 

№10/00/012/4732, виконавчого комітету міської ради від 19.01.2024 р. 

№01/01/4442, від 19.01.2024 р. №01/01/4485, від 24.01.2024 р. №01/01/5375, 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 22.12.2023 №2008, зі змінами, а саме: 

1.1. в додаток 2 «Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

економічного і соціального розвитку Вінницької міської територіальної громади 

на 2024 рік»: 

1.1.1. доповнити підрозділ 1.1. «Бюджетно-фінансова сфера» розділу 1. 

«Фінансово-економічні відносини» пунктами 8а та 18а наступного змісту: 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансуван

ня 

Очікувані 

результат

и 

 

 

 

 

 

 

 

З метою недопущення 

відключення об’єктів КП 

«Вінницяоблводоканал» від 

енергоживлення через  

заборгованість за спожиту 

електроенергію передати в 2024 

році субвенцію з бюджету 

Департаменти міської ради: 

фінансів, економіки і 

інвестицій 

Протягом 

року 

 

Бюджет 

Вінницької 

міської 

територіаль

ної громади 

Якісне та 

системне 

забезпеченн

я населення 

Вінницької 

міської ТГ 

питною 



 

 

8а 

Вінницької міської 

територіальної громади 

обласному бюджету Вінницької  

області  в сумі 40 000,0 тис. 

грн.  на фінансову підтримку 

КП «Вінницяоблводоканал» на 

оплату за спожиту електричну 

енергію, у тому числі її 

постачання, передачу та 

розподіл 

водою та 

надання 

послуг з 

водовідведе

ння 

18а Здійснювати виконання та 

фінансування, за рахунок 

коштів бюджету Вінницької 

міської територіальної 

громади на 2024 рік, заходів, 

передбачених Програмами, 

затвердженими міською 

радою, а саме: 

 

- "Програмою 

поліпшення техногенної 

та пожежної безпеки у 

Вінницькій міській 

територіальній громаді, 

матеріально-технічного 

забезпечення підрозділів 

Головного управління 

ДСНС України у 

Вінницькій області на 

2022-2026 роки"; 

 

 

 

 
 

 

- «Комплексною 

правоохоронною 

програмою на 2022-2024 

роки»; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головне управління 

Державної служби 

України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій 

області, 

1 Державний пожежно-

рятувальний загін 

Головного управління 

Державної служби 

України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій 

області, виконавчий 

комітет міської ради, 

департамент фінансів 

міської ради 

 

Управління Служби 

безпеки України у 

Вінницькій області, 

Прокуратура Вінницької 

області, Вінницька 

окружна прокуратура, 

Головне управління 

Національної поліції у 

Вінницькій області, 

Вінницьке районне 

управління поліції ГУНП у 

Вінницькій області,  

Департамент патрульної 

поліції, Управління 

патрульної  

поліції у Вінницькій 

області Департаменту 

патрульної поліції,  

Державна установа «Центр 

протягом 

року 

 

 

 

 

 

 

 

протягом 

року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

протягом 

року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

Вінницької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

Вінницької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

Вінницької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконанн

я заходів, 

визначени

х 

Програма

ми 

міської 

ради 

 

Виконанн

я заходів, 

визначени

х 

Програмо

ю міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконанн

я заходів, 

визначени

х 

Програмо

ю міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

обслуговування підрозділів 

Національної поліції 

України», Управління 

протидії кіберзлочинам у 

Вінницькій області 

Департаменту кіберполіції 

Національної поліції 

України,  Вінницьке 

управління Департаменту 

внутрішньої безпеки 

Національної поліції 

України,  Управління 

стратегічних розслідувань 

у Вінницькій області 

Департаменту стратегічних 

розслідувань Національної 

поліції України, 

Вінницький науково-

дослідний експертно-

криміналістичний центр 

Міністерства внутрішніх 

справ України, військова 

частина 3008 Національної 

гвардії України, військова 

частина 3028 Національної 

гвардії України,  військова 

частина 2193, філія 

Державної установи 

«Центр пробації» у 

Вінницькій області, 

Вінницький міський відділ 

філії Державної установи 

«Центр пробації» у 

Вінницькій області, 

Державна установа 

«Вінницька виправна 

колонія (№ 86)», Державна 

установа «Вінницька 

установа виконання 

покарань (№ 1)», 

Національна академія 

Національної гвардії 

України, Територіальне 

управління Служби судової 

охорони у Вінницькій 

області, Державна установа 

"Територіальне медичне 

об'єднання Міністерства 

внутрішніх справ України 

по Вінницькій області", 

виконавчий комітет міської 

ради, департамент фінансів 

міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.1.2. доповнити підрозділ 1.3. «Діяльність комунальних підприємств» 

розділу «1. Фінансово-економічні відносини» пунктом 40а наступного змісту: 

1.2. в додаток 3. «Програма капітального будівництва на 2024 рік (на 

замовлення міської ради)» згідно з додатком до рішення.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

- «Програмою заходів 

забезпечення 

обороноздатності 

військових частин та 

інших військових 

формувань Вінницького 

гарнізону, територіальної 

оборони та мобілізаційної 

підготовки на території 

Вінницької міської 

територіальної громади 

на 2021-2025 роки»; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Військові частини: А0549, 

А1231, А2656, А7048, 

А7379, А1660, А7366, 

А0535, А2287, А4576, 

А4038, А4638, А1564, 

А4610, А4689, 9 Центр 

захисту інформації та 

кібернетичної безпеки в 

інформаційно-

телекомунікаційних 

системах, Міністерство 

оборони України, 

Управління Державної 

служби спеціального 

зв'язку та захисту 

інформації України у 

Вінницькій області, 

Вінницький обласний 

територіальний центр 

комплектування та 

соціальної підтримки, 

Вінницький об'єднаний 

міський територіальний 

центр комплектування та 

соціальної підтримки, 

квартирно-експлуатаційний 

відділ м. Вінниця, 

Військово-медичний 

клінічний центр 

Центрального регіону, 

Вінницький зональний 

відділ Військової служби 

правопорядку, військове 

формування 60 Будинок 

Офіцерів,  виконавчий 

комітет міської ради, 

департамент фінансів 

міської ради 

 

протягом 

року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджет 

Вінницької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконанн

я заходів, 

визначени

х 

Програмо

ю міської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансуван

ня 

Очікувані 

результат

и 

40а 

Поповнення статутного 

капіталу МКП «Вінницький 

фонд муніципальних 

інвестицій». 

Виконавчий комітет 

міської ради; департамент 

економіки і інвестицій 

міської ради 

Протягом 

року 

Бюджет 

Вінницьк

ої міської 

територіа

льної 

громади 

Забезпече

ння 

стабільної 

роботи 

підприємс

тва. 



2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (С. Ярова). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                             Сергій МОРГУНОВ



Додаток 

до рішення міської ради  

від 26.01.2024 № 2072 
                                                                                                                                                                                                  

               Зміни до додатку 3. «Програма капітального будівництва на 2024 рік (на замовлення міської ради)»:   
 

 

Назва об'єктів 

Обсяг 

капітальних 

вкладень, грн. 

в тому числі: 

бюджет 

розвитку 

ВМТГ 

інші 

джерела 

бюджету 

кошти 

державного 

бюджету 

Кредитні 

кошти 

Інші 

залучені 

кошти 

Всього по Програмі капітального 

будівництва 
+51 949 687,74  +22 680 044  0 +29 269 643,74  0 0 

Департамент капітального будівництва +51 949 687,74  +22 680 044  0 +29 269 643,74  0 0 

Будівництво освітніх установ та закладів +22 680 044  +22 680 044  0 0 0 0 

Нове будівництво споруди цивільного 

захисту, протирадіаційне укриття 

комунального закладу «Заклад дошкільної 

освіти №20 Вінницької міської ради» по 

вул. О. Антонова, 13-А в м. Вінниці 

+22 680 044  +22 680 044          

Будівництво медичних установ та 

закладів 
+29 269 643,74  0 0 +29 269 643,74  0 0 

Будівництво Вінницького регіонального 

клінічного лікувально-діагностичного 

центру серцево-судинної патології по вул. 

Хмельницьке шосе в м.Вінниці 

+29 269 643,74  

 

  +29 269 643,74      

Виконавчий комітет міської ради 0 0 0 0 0 0 

Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 
0 0 0 0 0 0 

Нове будівництво каналізаційної насосної 

станції та насосної станції водопостачання 

Вінницького індустріального парку по вул. 

Немирівське шосе, 213 (в т.ч.проектні 

роботи) 

-181 404  -181 404  

        



Нове будівництво внутрішніх доріг та 

лінійних об’єктів інженерно-транспортної 

інфраструктури індустріального парку 

«ВінІндастрі» по вул. Немирівське шосе 

209-А в м. Вінниці (в т.ч.проектні роботи) 

+181 404  +181 404  

        

Будівля для розміщення Вінницького 

інноваційно-технологічного парку по вул. 

600-річчя, 21а, у м.Вінниці (літера “Б”) - 

реконструкція 

-62 911 766  -31 455 883  

      

-31 455 883  

Реконструкція будівлі для розміщення 

«Вінницького інноваційно-технологічного 

парку» за адресою: м.Вінниця, вул. 600-

річчя, 21А (Літера Б) 

+62 911 766  +31 455 883  

      

+31 455 883  

 

 

 

      

 

 

 

Міський голова                                                Сергій МОРГУНОВ 



Департамент економіки і інвестицій  

Ковалишена Марія Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу планування та звітності  

 
 

 

 


